令和５年２月 18日

関西運動記者クラブ加盟各社御中

                                     大阪体育大学広報室

 大阪体育大学バスケットボール部の請田祐哉選手（体育学部４年）がＢリーグ・Ｂ３の豊田合成スコーピオンズ

に加入することが決定しましたので、お知らせします。

請田 祐哉

（うけだ・ゆうや）

石川県出身

金沢学院高等学校→大阪体育大学

ポジション：ポイントガード

身長・体重：173 ㌢、67 ㌔

契約形態 ：特別指定選手

プレイスタイル：運動能力が高く、その能力を活かした攻撃型の

ポイントガード

＜請田選手のコメント＞

 夢であったプロバスケットボール選手としてのキャリアをスタートさせることができ、大変嬉しく思います。

大阪体育大学での経験をもとに、ルーキーらしくアグレッシブにプレーし、チームの勝利に貢献できるように頑張

ります。

応援の程よろしくお願い致します。

＜豊田合成スコーピオンズ ＨＰ＞

https://scorpions.toyoda-gosei.co.jp/news/detail/id=45021

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

【大阪体育大学広報室】

 大阪府泉南郡熊取町朝代台１－１ ＴＥＬ０７２－４５３－７０２１ ＦＡＸ０７２－４５３－８８１８

  担当・大坪、小﨑 koho.users@ouhs.ac.jp

バスケットボール部・請田祐哉選手

https://scorpions.toyoda-gosei.co.jp/news/detail/id=45021